
 

 

 

 

 

 

 

 

Vijon në faqe 2 

Vjeshtë në PK Shebenik-Jabllanicë  Foto INCA 
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https://see2050energymodel.net/
https://www.see2050carboncalculator.net/
https://www.see2050carboncalculator.net/
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  8 Nëntor - Dita Botërore e Urbanizimit 

18 Nëntor - Dita Botërore e Sistemeve të Informacionit Gjeografit (GIS) 

25 Nëntor - Dita Ndërkombëtare e Eleminimit të Dhunës ndaj Grave 

 

1 -  Njoftim / CO-SEED WWF njofton fituesit e grantit në kuadër të: Programi i Grantit CO-SEED / Programi 

i Grantit për Ndërtimin e Kapaciteteve dhe Advokaci të Shoqërisë Civile  http://www.inca-al.org/index.php/

sq/item/534-njoftim-per-shtyp-co-seed  

2 -  Për të lexuar “Ditari i Natyrës” në vite… / http://www.inca-al.org/index.php/sq/publikimet/ditari-i-natyres 
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